

Gdańsk, dnia 02 stycznia 2018 r.

D10.251.77.G.2017

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę implantów kręgosłupowych oraz wyrobów medycznych jednorazowego użytku używanych do zabiegów neurochirurgicznych.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci granulek o wielkości 2-4 mm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści inną wielkość opakowania, z odpowiednim przeliczeniem wielkości w górę?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści substytut na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%)

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 53

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe perforatory o rozmiarach 14/11mm ; 11mm/7mm oraz 9/6mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 5 dot. pakietu nr 53

Przedmiot zamówienia

Perforator jednorazowy sterylny do kraniotomii końcówka HUDSON dostępny w rozmiarach 14 mm/11mm, 11 mm/8 mm, 9 mm/ 6 mm - do wyboru zamawiającego

Prosimy o dopuszczenie również perforatorów jednorazowych wg opisu: Perforator jednorazowy sterylny do kraniotomii końcówka HUDSON dostępny w rozmiarach w rozmiarach 14 mmm/11mm, 11mm/7mm, 9mm/6mm – do wyboru Zamawiającego

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 6 dot. pakietu nr 53

Przedmiot zamówienia

Perforator jednorazowy sterylny do kraniotomii końcówka HUDSON dostępny w rozmiarach 14 mm/11mm, 11 mm/8 mm, 9 mm/ 6 mm - do wyboru zamawiającego

Czy Zamawiający wymaga również aby perforator jednorazowych sterylny do kraniotomii końcówka Hudson w rozmiarze 14mm/11mm występował w dwóch typach 1,5 mm i 3 mm ?

Powyższe rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu możliwość otwarcia i doboru perforatora w zależności od grubości kości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 53

Przedmiot zamówienia
Perforator jednorazowy sterylny do kraniotomii końcówka HUDSON dostępny w rozmiarach 14 mm/11mm, 11 mm/8 mm, 9 mm/ 6 mm - do wyboru zamawiającego

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane perforatory- wg opisu posiadały końcówkę antypoślizgową, tzw: non- slip- tip ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 43

Akcesoria sterylne do nawigacji elektromagnetycznej AXIEM będącej własnością zamawiającego

5	Wskaźniki rejestracyjne (op. 5 szt) - zgłębniki do nawigacji czaszkowej,(zestaw do przeprowadzenia rejestracji obrysu pacjenta)	op.	8
---	---	-----	---

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia opakowań zbiorczych – 5 szt.

Aktualnie wskaźniki rejestracyjne oferowane są jedynie w opakowaniach: 1 szt

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 9 dot. pakietu nr 45

WIERTŁA I ELEMENTY 1 X UŻ. DO WIERTARKI MIDAS REX LEGEND Z KOŃCÓWKAMI ROBOCZYMI TYPU KĄTNICA, PROSTNICA I KRANIOTOM BĘDĄCEJ WŁAS NOŚCIĄ ZAMAWIAJĄCEGO

Czy Zamawiający wymaga również nieodpłatnego użyczenia wiertarki MidasRex kompatybilnej z końcówkami roboczymi TYPU KĄTNICA, PROSTNICA I KRANIOTOM BĘDĄCYMI WŁAS NOŚCIĄ ZAMAWIAJĄCEGO ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny osteokonduktywny substytut kostny składający się z trójfosforanu wapnia oraz hydroksyapatytu w stosunku 40:60, dwufazowe połączenie HA i TCP pozwala na szybkość resorpcji podobną do ludzkiej kości? Dostarczany w opakowaniu 20 cc, granule o dwóch rozmiarach: 1-2 mm oraz 3-4 mm.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 53

Proszę o dopuszczenie perforatora jednorazowego o zwymiarowaniu 11/7 mm zamiast 11/8 mm

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza aktualny załącznik nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy), który dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Z poważaniem

WICERZES
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji - Małgorzata Szyszka